
VILNIAUS RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS
DIREKTORIUS

ĮSAKYMAS
DĖL VILNIAUS RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS 2024 M. PREKIŲ,

PASLAUGŲ, DARBŲ PIRKIMŲ PLANO PATVIRTINIMO
 

2024 m. kovo   d. Nr. A27(1)-
Vilnius

Vadovaudamasis  Lietuvos  Respublikos  viešųjų  pirkimų  įstatymo  5,  26  straipsniais,
Numatomo viešojo  pirkimo vertės  skaičiavimo metodika,   patvirtinta  Viešųjų  pirkimų tarnybos
direktoriaus 2017 m. birželio 27 d. įsakymu Nr. 1S-94 „Dėl Numatomos viešojo pirkimo ir pirkimo
vertės skaičiavimo metodikos patvirtinimo“, Vilniaus rajono savivaldybės administracijos pirkimų
organizavimo ir vykdymo tvarkos aprašo, patvirtinto Vilniaus rajono savivaldybės administracijos
direktoriaus  2024  m.  sausio  15  d.  įsakymu  Nr.  A27(1)-24  „Dėl  Vilniaus  rajono  savivaldybės
administracijos pirkimų organizavimo ir vykdymo tvarkos aprašo patvirtinimo“, 6.29 papunkčiu: 

1. T v i r t i n u  Vilniaus  rajono  savivaldybės  administracijos  (seniūnijų)  2024  m.
prekių, paslaugų ir darbų pirkimų, kurių vertė viršija 15 000 eurų be PVM, planą (pridedama).

2.  Į p a r e i g o j u :
2.1.  pirkimo  plane  nurodytus  pirkimo  iniciatorius  laiku  inicijuoti  viešojo  pirkimo

procedūras, atsižvelgiant į pirkimų plane nustatytus terminus;
2.2.  pirkimų  iniciatorius  ir  organizatorius  laikytis  Vilniaus  rajono  savivaldybės

administracijos pirkimų organizavimo ir vykdymo tvarkos apraše nustatytų reikalavimų.

Administracijos direktorius Vladislav Kondratovič

Džaneta Petkevič, tel. +3705240 0173

Elektroninio dokumento nuorašas



Ei
l. 

N
r.

B
VP

Ž 
ko

do
 3

sk
./D

ar
bų

 o
bj

ek
ta

s

Pirkimo objekto pavadinimas

N
um

at
om

a 
pi

rk
im

o 
su

ta
rt

ie
s 

tr
uk

m
ė

Pirkimo iniciatorius

1 34110000-1 341 Lengvasis automobilis 20.600,00   24.926,00   2024-04-02 12 SB Avižienių seniūnija 20.600,00

2 44212321-5 442 Autobusų stotelės paviljonai 29.752,00   35.999,92   2024-07-02 12 SB Avižienių seniūnija 29.752,00

3 71220000-6 712 Piliakalnio  įrengimas 37.190,00   44.999,90   2024-06-01 12 SB Avižienių seniūnija 37.190,00

4 45262220-9 452 Šulinio įrengimas kapiniuose 16.529,00   20.000,09   2024-07-02 12 SB Avižienių seniūnija 16.529,00

5 45233142-6 452 230.579,00   279.000,59   2024-03-27 12 SB Avižienių seniūnija 230.579,00

6 45316110-9 453 Gatvių apšvietimo įrengimo darbai 66.116,00   80.000,36   2024-04-02 9 SB Avižienių seniūnija 66.116,00

7 34113200-4 341 Visureigis 20.000,00   24.200,00   2024-06-01 12 SB Bezdonių seniūnija 20.000,00

8 90620000-9 906 Sniego valymo paslaugos Bezdonių sen. 33.058,00   40.000,18   2024-03-29 3 SB Bezdonių seniūnija 233.058,00

9 90620000-9 906 Sniego valymo paslaugos Bezdonių sen. 200.000,00   242.000,00   2024-06-13 36 SB Bezdonių seniūnija 233.058,00

10 09310000-5 93 Elektra 18.261,00   22.095,81   2024-04-02 12 SB Buivydžių seniūnija 18.261,00

PATVIRTINTA
Vilniaus rajono savivaldybės
administracijos direktoriaus

2024 m. vasario 8 d.   
įsakymu Nr. A27(1)-137

priedas

VILNIAUS RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS 2024 M. PREKIŲ, PASLAUGŲ IR DARBŲ PIRKIMŲ PLANAS (SENIŪNIJŲ)

Pagrindinis 
pirkimo objekto 

kodas pagal 
BVPŽ

Numatoma 
pirkimo vertė EUR 

(be PVM)

Numatoma 
pirkimo vertė 
EUR (su PVM)

Numatoma pirkimo 
procedūrų pradžia

Finansavimo 
šaltiniai

Bendra pirkimo 
vertė EUR (be 

PVM)
Numatomo pirkimo tipas 

ir būdas

Mažos vertės pirkimas 
(skelbiama apklausa), per 
CPO

Mažos vertės pirkimas 
(skelbiama apklausa )

Mažos vertės pirkimas 
(skelbiama apklausa )

Mažos vertės pirkimas 
(skelbiama apklausa )

Kelių tiesimo, rekonstravimo darbai, naujos 
asfaltbetonio dangos įrengimas

Supaprastintas pirkimas 
(supaprastintas atviras 
konkursas )

Mažos vertės pirkimas 
(skelbiama apklausa )

Mažos vertės pirkimas 
(skelbiama apklausa), per 
CPO

Mažos vertės pirkimas 
(skelbiama apklausa )

Tarptautinis pirkimas 
(atviras konkursas )

Mažos vertės pirkimas 
(skelbiama apklausa), per 
CPO



11 34110000-1 341 Lengvasis automobilis 16.530,00   20.001,30   2024-05-03 12 SB Buivydžių seniūnija 16.530,00

12 90620000-9 906 78.500,00   94.985,00   2024-07-02 4 SB Buivydžių seniūnija 78.500,00

13 45233142-6 452 32.300,00   39.083,00   2024-05-03 12 SB Buivydžių seniūnija 95.900,00

14 45215400-1 452 Buivydžių I k. kapinių tvoros remontas 63.600,00   76.956,00   2024-05-02 12 SB Buivydžių seniūnija 95.900,00

15 45316110-9 453 Punžonių kaime gatvių apšvietimo įrengimas 20.600,00   24.926,00   2024-04-02 12 SB Buivydžių seniūnija 20.600,00

16 45316110-9 453 Levydonių  gyvenvietės gatvių apšvietimas 37.190,00   44.999,90   2024-06-01 5 SB Dūkštų seniūnija 37.190,00

17 09310000-5 93 33.058,00   40.000,18   2024-04-01 32 SB Juodšilių seniūnija 33.058,00

18 50232100-1 502 Seniūnijos gatvių apšvietimo rekonstravimas ir remontas 19.835,00   24.000,35   2024-04-02 7 SB Juodšilių seniūnija 19.835,00

19 45231400-9 452 Seniūnijos gatvių apvietimo įrengimas 52.893,00   64.000,53   2024-04-02 7 SB Juodšilių seniūnija 52.893,00

20 45340000-2 453 Ttvoros ir vartų įrengimas naujose Juodšilių kapinėse 67.769,00   82.000,49   2024-04-01 7 SB Juodšilių seniūnija 67.769,00

21 37535200-9 375 Žaidimo aikštelių įrengimas 25.000,00   30.250,00   2024-06-01 12 SB Kalvelių seniūnija 25.000,00

22 98514000-9 985 Komunalinės paslaugos 35.000,00   42.350,00   2024-04-02 12 SB Kalvelių seniūnija 35.000,00

23 45233141-9 452 Kelių greideriavimas 50.000,00   60.500,00   2024-04-02 12 SB Kalvelių seniūnija 50.000,00

24 45233142-6 452 Gatvių remontas 70.000,00   84.700,00   2024-04-02 12 SB Kalvelių seniūnija 70.000,00

25 45311000-0 453 Gatvių apšvietimo darbai 90.000,00   108.900,00   2024-04-02 12 SB Kalvelių seniūnija 90.000,00

26 09310000-5 93 Elektros energija gatvėms apšviesti 70.000,00   84.700,00   2024-12-01 12 SB Lavoriškių seniūnija 70.000,00

27 39130000-2 391 Baidai ir buitinė technika 20.000,00   24.200,00   2024-05-29 9 SB Lavoriškių seniūnija 20.000,00

28 39717200-3 397 Kondicionerių sistema 20.000,00   24.200,00   2024-05-16 12 SB Lavoriškių seniūnija 20.000,00

29 43221000-8 432 Kelių greideriavimo darbai 20.000,00   24.200,00   2024-10-02 12 SB Lavoriškių seniūnija 20.000,00

30 50112000-3 501 Tarnybinis automobilis 30.000,00   36.300,00   2024-05-31 12 SB Lavoriškių seniūnija 30.000,00

31 50232100-1 502 Gatvių apšvietimui rekonstruoti 20.000,00   24.200,00   2024-11-15 12 SB Lavoriškių seniūnija 20.000,00

32 98390000-3 983 Kitos paslaugos ir ūkinės prekės 25.000,00   30.250,00   2024-11-30 12 SB Lavoriškių seniūnija 25.000,00

Mažos vertės pirkimas 
(skelbiama apklausa), per 
CPO

Buivydžių seniūnijos vietinės reikšmės kelių ir gatvių 
priežiūros žiemos metu ( sniego valymas )

Supaprastintas pirkimas 
(supaprastintas atviras 
konkursas )

Seniūnijos kelių ir gatvių žvyro dangos paprastas 
remontas

Mažos vertės pirkimas 
(skelbiama apklausa )

Mažos vertės pirkimas 
(skelbiama apklausa )

Mažos vertės pirkimas 
(skelbiama apklausa )

Mažos vertės pirkimas 
(skelbiama apklausa )

Elektros energija seniūnijos gatvėms ir pastatų 
patalpoms apšviesti 

Mažos vertės pirkimas 
(skelbiama apklausa), per 
CPO

Mažos vertės pirkimas 
(skelbiama apklausa )

Mažos vertės pirkimas 
(skelbiama apklausa )

Mažos vertės pirkimas 
(skelbiama apklausa )

Mažos vertės pirkimas 
(skelbiama apklausa )

Mažos vertės pirkimas 
(skelbiama apklausa )

Mažos vertės pirkimas 
(skelbiama apklausa )

Mažos vertės pirkimas 
(skelbiama apklausa )

Mažos vertės pirkimas 
(skelbiama apklausa )

Supaprastintas pirkimas 
(supaprastintas atviras 
konkursas), per CPO

Mažos vertės pirkimas 
(skelbiama apklausa )

Mažos vertės pirkimas 
(skelbiama apklausa )

Mažos vertės pirkimas 
(skelbiama apklausa )

Mažos vertės pirkimas 
(skelbiama apklausa), per 
CPO

Mažos vertės pirkimas 
(skelbiama apklausa )

Mažos vertės pirkimas 
(skelbiama apklausa )



33 45110000-1 451 Pastato griovimas pagal Tarybos sprendimą 40.000,00   48.400,00   2024-11-01 12 SB Lavoriškių seniūnija 40.000,00

34 45233142-6 452 Gatvių remontas 70.000,00   84.700,00   2024-07-02 12 SB Lavoriškių seniūnija 70.000,00

35 45233120-6 452 Kelio tiesimas link Lavoriškių kapinių 200.000,00   242.000,00   2024-08-16 12 SB Lavoriškių seniūnija 200.000,00

36 45233120-6 452 Afalto dangos atnaujinimas 300.000,00   363.000,00   2024-08-16 12 SB Lavoriškių seniūnija 300.000,00

37 45233120-6 452 Pradėto projekto užbaigimo darbai 300.000,00   363.000,00   2024-08-16 12 SB Lavoriškių seniūnija 300.000,00

38 45316100-6 453 Gatvių apšvietimo naujų linijų rengimas 70.000,00   84.700,00   2024-11-30 12 SB Lavoriškių seniūnija 70.000,00

39 45311200-2 453 50.500,00   61.105,00   2024-05-01 6 SB Maišiagalos seniūnija 50.500,00

40 09310000-5 93 Elektra 22.314,00   26.999,94   2024-11-01 24 SB Marijampolio seniūnija 22.314,00

41 90620000-9 906 41.322,00   49.999,62   2024-10-02 6 SB Marijampolio seniūnija 41.322,00

42 45231400-9 452 25.681,00   31.074,01   2024-04-02 3 SB Marijampolio seniūnija 25.681,00

43 45231400-9 452 38.987,00   47.174,27   2024-04-01 3 SB Marijampolio seniūnija 38.987,00

44 45231400-9 452 51.983,00   62.899,43   2024-04-01 4 SB Marijampolio seniūnija 51.983,00

45 90620000-9 906 45.000,00   54.450,00   2024-09-08 12 SB Medininkų seniūnija 45.000,00

46 45316100-6 453 41.323,00   50.000,83   2024-03-31 6 SB Medininkų seniūnija 41.323,00

47 09130000-9 91 Degalai 25.000,00   30.250,00   2024-04-02 36 SB Mickūnų seniūnija 55.000,00

48 09111100-1 91 Anglis 30.000,00   36.300,00   2024-08-31 36 SB Mickūnų seniūnija 55.000,00

49 34100000-8 341 Tarnybiniai lengvieji automobiliai 24.793,00   29.999,53   2024-05-03 1 SB Mickūnų seniūnija 24.793,00

50 37535200-9 375 33.058,00   40.000,18   2024-05-03 3 SB Mickūnų seniūnija 33.058,00

51 71320000-7 713 41.322,00   49.999,62   2024-05-03 1 SB Mickūnų seniūnija 41.322,00

52 77112000-8 771 25.000,00   30.250,00   2024-05-03 12 SB Mickūnų seniūnija 25.000,00

Mažos vertės pirkimas 
(skelbiama apklausa )

Mažos vertės pirkimas 
(skelbiama apklausa )

Supaprastintas pirkimas 
(supaprastintas atviras 
konkursas )

Supaprastintas pirkimas 
(supaprastintas atviras 
konkursas )

Supaprastintas pirkimas 
(supaprastintas atviras 
konkursas )

Mažos vertės pirkimas 
(skelbiama apklausa )

Liepų g. ir Klevų g. dalies, Kiemelių k., Maišiagalos sen., 
Vilniaus r. sav. gatvės apšvietimo įrengimo darbai

Mažos vertės pirkimas 
(skelbiama apklausa )

Mažos vertės pirkimas 
(skelbiama apklausa), per 
CPO

Sniego valymo ir barstymo paslaugos Marijampolio 
seniūnijos teritorijoje

Mažos vertės pirkimas 
(skelbiama apklausa )

Gatvės apšvietimo naujos linijos įrengimas Statybininkų 
g. Marijampolio k. 

Mažos vertės pirkimas 
(skelbiama apklausa )

Gatvės apšviertimo linijos Rakonių g., Marijampolio k. 
modernizavimas

Mažos vertės pirkimas 
(skelbiama apklausa )

Gatvės apšvietimo naujos linijos įrengimas 
Pakovarniškių g., Pakovarniškių k. 

Mažos vertės pirkimas 
(skelbiama apklausa )

Medininkų seniūnijos kelių priežiūra žiemos sezono 
metu

Mažos vertės pirkimas 
(skelbiama apklausa )

Gatvių apšvietimo elektros tinkų įrengimas Juozadinės 
g. atkarpoje ir Medaus g. atkarpoje, Medininkų k., 
Medininkų sen., Vilniaus r.

Mažos vertės pirkimas 
(skelbiama apklausa )

Mažos vertės pirkimas 
(skelbiama apklausa), per 
CPO

Mažos vertės pirkimas 
(skelbiama apklausa )

Mažos vertės pirkimas 
(skelbiama apklausa), per 
CPO

Vaikų žaidimo aikštelės įrengimas Lauko g. ir Koperniko 
g., Galgių k.

Mažos vertės pirkimas 
(skelbiama apklausa )

Bendruomenės namų Centrinės g., Galgių k. 
projektavimas

Mažos vertės pirkimas 
(skelbiama apklausa), per 
CPO

Vėjapjovių ar šienapjovių arba žemės ūkio įrenginių su 
operatoriais nuoma

Mažos vertės pirkimas 
(skelbiama apklausa )



53 90620000-9 906 Sniego valymo paslaugos 60.000,00   72.600,00   2024-09-30 7 SB Mickūnų seniūnija 60.000,00

54 45233141-9 452 Kelių priežiūros darbai 60.000,00   72.600,00   2024-05-03 12 SB Mickūnų seniūnija 60.000,00

55 45212130-6 452 Meldų g., Galgių k. parko įrengimas 82.645,00   100.000,45   2024-05-03 12 SB Mickūnų seniūnija 82.645,00

56 45316100-6 453 37.190,00   44.999,90   2024-06-02 6 SB Mickūnų seniūnija 37.190,00

57 45316100-6 453 57.851,00   69.999,71   2024-06-02 6 SB Mickūnų seniūnija 57.851,00

58 45316100-6 453 90.909,00   109.999,89   2024-06-02 6 SB Mickūnų seniūnija 90.909,00

59 71220000-6 712 40.000,00   48.400,00   2024-06-02 15 SB Nemenčinės m. seniūnija 130.000,00

60 71220000-6 712 40.000,00   48.400,00   2024-06-02 12 SB Nemenčinės m. seniūnija 130.000,00

61 71220000-6 712 50.000,00   60.500,00   2024-06-02 15 SB Nemenčinės m. seniūnija 130.000,00

62 71320000-7 713 50.000,00   60.500,00   2024-05-03 15 SB Nemenčinės m. seniūnija 50.000,00

63 75100000-7 751 146.000,00   176.660,00   2024-05-03 36 SB Nemenčinės m. seniūnija 146.000,00

64 45000000-7 450 Nemenčinės krantinės I-ojo etapo statybos darbai 1.500.000,00   1.815.000,00   2024-03-27 15 SB VB ES Nemenčinės m. seniūnija 1.500.000,00

65 71351914-3 713 Archeologiniai žvalgymai 28.926,00   35.000,46   2024-05-03 12 SB Nemenčinės seniūnija 28.926,00

66 45112700-2 451 Mažosios urbanistikos įrengimas Rudausių k. skvere 96.281,00   116.500,01   2024-09-01 12 SB Nemenčinės seniūnija 96.281,00

67 45221110-6 452 Liepto įrengimas D.Kabiškių k. 16.612,00   20.100,52   2024-05-11 12 SB Nemenčinės seniūnija 16.612,00

68 45236000-0 452 Profiliavimo darbai Nemenčinės seniūnijoje 214.876,00   259.999,96   2024-03-27 12 SB Nemenčinės seniūnija 214.876,00

69 50700000-2 507 38.843,00   47.000,03   2024-05-23 24 SB Nemėžio seniūnija 80.165,00

70 50720000-8 507 Komunalinio šildymo, vandens teikimo paslaugos 41.322,00   49.999,62   2024-04-02 36 SB Nemėžio seniūnija 80.165,00

71 45233141-9 452 114.711,00   138.800,31   2024-05-13 12 SB Nemėžio seniūnija 114.711,00

72 45233142-6 452 272.727,00   329.999,67   2024-03-30 12 SB Nemėžio seniūnija 272.727,00

Mažos vertės pirkimas 
(skelbiama apklausa )

Mažos vertės pirkimas 
(skelbiama apklausa )

Mažos vertės pirkimas 
(skelbiama apklausa )

Lauko apšvietimo įrenginių montavimas Kranto g., 
Naujakiemio k.

Mažos vertės pirkimas 
(skelbiama apklausa )

Lauko apšvietimo įrenginių montavimas Koperniko g., 
Galgių k.

Mažos vertės pirkimas 
(skelbiama apklausa )

Lauko apšvietimo įrenginių montavimas Meldų g., 
Galgių k.

Mažos vertės pirkimas 
(skelbiama apklausa )

Nemenčinės krantinės techninio projekto rengimo II 
etapas

Supaprastintas pirkimas 
(supaprastintas atviras 
konkursas), per CPO

Nemenčinės miesto pesčiųjų ir dviračių takų tarp 
Bažnyčios g.ir Piliakalnio g. techninio projekto rengimas

Supaprastintas pirkimas 
(supaprastintas atviras 
konkursas), per CPO

Nemenčinės miesto tvenkinių ir gretimų teritorijų 
rekreacijos zonos techninio projekto rengimas

Supaprastintas pirkimas 
(supaprastintas atviras 
konkursas), per CPO

Kranto g. iki T Kosciuškos g. kelio pratęsimo projekto 
rengimas

Mažos vertės pirkimas 
(skelbiama apklausa), per 
CPO

Nemenčinės prekyvietės administravimo ir priežiūros 
paslaugos

Supaprastintas pirkimas 
(supaprastintas atviras 
konkursas), per CPO

Supaprastintas pirkimas 
(supaprastintas atviras 
konkursas )

Mažos vertės pirkimas 
(skelbiama apklausa )

Mažos vertės pirkimas 
(skelbiama apklausa )

Mažos vertės pirkimas 
(skelbiama apklausa )

Supaprastintas pirkimas 
(supaprastintas atviras 
konkursas )

Balkono, kambario, santechnikos, koridoriaus remontas 
ir priežiūra

Mažos vertės pirkimas 
(skelbiama apklausa )

Mažos vertės pirkimas 
(skelbiama apklausa )

Nemėžio apylinkių seniūnijos kelių ir gatvių su žvyro 
danga žvyravimo ir greideriavimo darbai

Mažos vertės pirkimas 
(skelbiama apklausa )

 Asfaltbetonio dangos klojimas, asfaltbetonio dangos 
duobių remontas

Supaprastintas pirkimas 
(supaprastintas atviras 
konkursas )



73 45316100-6 453 95.041,00   114.999,61   2024-04-14 12 SB Nemėžio seniūnija 95.041,00

74 45311200-2 453 Elektros įrengimo apšvietimo darbai 60.000,00   72.600,00   2024-05-02 36 SB Paberžės seniūnija 60.000,00

75 09310000-5 93 Elektros energija 41.322,00   49.999,62   2024-04-02 24 SB Pagirių seniūnija 41.322,00

76 71320000-7 713 Totorių g. prijungimas prie melioracijos projektas 16.529,00   20.000,09   2024-04-03 12 SB Pagirių seniūnija 16.529,00

77 90620000-9 906 Sniego valymas Pagirių seiūnijos teritorijoje 67.000,00   81.070,00   2024-09-01 6 SB KPPP Pagirių seniūnija 67.000,00

78 45316100-6 453 25.537,00   30.899,77   2024-04-06 6 SB Pagirių seniūnija 25.537,00

79 16700000-2 167 Traktoriai 16.529,00   20.000,09   2024-04-02 1 SB Riešės seniūnija 16.529,00

80 45316110-9 453 Vilties g., Verbiškės k. gatvės apšvietimo įrengimas 55.372,00   67.000,12   2024-04-03 9 SB Riešės seniūnija 55.372,00

81 45316110-9 453 Purnuškių g., Purnuškių k. gatvės apšvietimo įrengimas 64.463,00   78.000,23   2024-04-04 9 SB Riešės seniūnija 64.463,00

82 90620000-9 906 Sniego valymo paslaugos 78.512,00   94.999,52   2024-03-22 6 SB Rudaminos seniūnija 78.512,00

83 45311200-2 453 41.322,00   49.999,62   2024-05-09 9 SB Rudaminos seniūnija 41.322,00

84 45311200-2 453 51.240,00   62.000,40   2024-05-09 9 SB Rudaminos seniūnija 51.240,00

85 45311200-2 453 74.380,00   89.999,80   2024-05-02 9 SB Rudaminos seniūnija 74.380,00

86 09135100-5 91 Dyzelinas skirtas šildymui 31.405,00   38.000,05   2024-08-03 36 SB Rukainių seniūnija 31.405,00

87 90620000-9 906 Sniego valymas 70.000,00   84.700,00   2024-07-18 36 SB Rukainių seniūnija 70.000,00

88 45111100-9 451 16.529,00   20.000,09   2024-04-01 3 SB Rukainių seniūnija 16.529,00

89 71323100-9 713 Kaštuonų g. Rastinėnų k., projekto parengimas 18.479,00   22.359,59   2024-04-02 9 SB Sudervės seniūnija 18.479,00

90 45233141-9 452 Kelių greideriavimas 16.529,00   20.000,09   2024-06-02 9 SB Sudervės seniūnija 16.529,00

91 45233220-7 452 Pušyno g. Rastinėnų k., skaldos įrengimas 66.116,00   80.000,36   2024-06-02 8 SB Sudervės seniūnija 66.116,00

92 45233142-6 452 Seniūnijos kelių gatvių remonto darbai 137.190,00   165.999,90   2024-06-02 9 SB Sudervės seniūnija 137.190,00

93 45311000-0 453 Riešės 8-osios ir Riešės 9-osios g. apšvietio įrengimas 110.496,00   133.700,16   2024-05-03 8 SB Sudervės seniūnija 110.496,00

Lauko apšvietimo tinklų projektavimo paslaugų ir rangos 
darbų pirkimas

Mažos vertės pirkimas 
(skelbiama apklausa )

Mažos vertės pirkimas 
(skelbiama apklausa )

Mažos vertės pirkimas 
(skelbiama apklausa), per 
CPO

Mažos vertės pirkimas 
(skelbiama apklausa )

Mažos vertės pirkimas 
(skelbiama apklausa )

Apšvietimo įrengimas pratęsimas p/l galimybę: Pagirių 
k., Gudelių k., 

Mažos vertės pirkimas 
(skelbiama apklausa )

Mažos vertės pirkimas 
(skelbiama apklausa )

Mažos vertės pirkimas 
(skelbiama apklausa )

Mažos vertės pirkimas 
(skelbiama apklausa )

Supaprastintas pirkimas 
(supaprastintas atviras 
konkursas )

Apšvietimo elektros tinklų rekonstravimo  darbai 
Kalviškių k., Žalioji g.  

Mažos vertės pirkimas 
(skelbiama apklausa )

Apšvietimo elektros naujų linijų įrengimas Totorinės k., 
Pamiškės gatvės 

Mažos vertės pirkimas 
(skelbiama apklausa )

Apšvietimo elektros naujų linijų įrengimas
Kalviškės-Barkiškės Mažos vertės pirkimas 

(skelbiama apklausa )

Mažos vertės pirkimas 
(skelbiama apklausa )

Supaprastintas pirkimas 
(supaprastintas atviras 
konkursas )

Vilniaus r. sav., Rukainių sen., Čepurniškių k., veršidės-
pastato griovimo darbai

Mažos vertės pirkimas 
(skelbiama apklausa), per 
CPO

Mažos vertės pirkimas 
(skelbiama apklausa), per 
CPO

Mažos vertės pirkimas 
(skelbiama apklausa )

Mažos vertės pirkimas 
(skelbiama apklausa )

Mažos vertės pirkimas 
(skelbiama apklausa )

Mažos vertės pirkimas 
(skelbiama apklausa )



94 09310000-5 93 Nepriklausomas elektros tiekimas 24.794,00   30.000,74   2024-05-03 12 SB Sužionių seniūnija 24.794,00

95 50700000-2 507 Pastatų remontas 50.000,00   60.500,00   2024-05-03 12 SB Sužionių seniūnija 50.000,00

96 60181000-0 601 Sunkvežimių nuoma su vairuotoju 20.000,00   24.200,00   2024-05-03 24 SB Sužionių seniūnija 20.000,00

97 71320000-7 713 Apšvietimo projektų parengimas 20.661,00   24.999,81   2024-05-03 12 SB Sužionių seniūnija 20.661,00

98 72242000-3 722 Apšvietimo projektų parengimas 16.529,00   20.000,09   2024-05-03 12 SB Sužionių seniūnija 16.529,00

99 90620000-9 906 Sniego valymas 30.000,00   36.300,00   2024-05-03 12 SB Sužionių seniūnija 30.000,00

100 45112000-5 451 Kasimo ir žemės perstūmos darbai. 22.500,00   27.225,00   2024-05-03 24 SB Sužionių seniūnija 22.500,00

101 45112500-0 451 Kelių greideriavimas 28.926,00   35.000,46   2024-05-03 24 SB Sužionių seniūnija 28.926,00

102 45213316-1 452 Pėsčiųjų takų įrengimo darbai. 41.000,00   49.610,00   2024-06-02 12 SB Sužionių seniūnija 41.000,00

103 45233142-6 452 Kelių remonto darbai. 41.322,00   49.999,62   2024-03-27 24 SB Sužionių seniūnija 214.554,00

104 45233142-6 452 Kelių remontas 49.587,00   60.000,27   2024-03-27 12 SB Sužionių seniūnija 214.554,00

105 45233142-6 452 Kelio remontas ir asfaltbetonio įrengimas 82.645,00   100.000,45   2024-03-27 12 SB Sužionių seniūnija 214.554,00

106 45316100-6 453 Gatvių apšvietimas 20.661,00   24.999,81   2024-05-03 12 SB Sužionių seniūnija 73.661,00

107 45316110-9 453 Gatvės apšvietimo įrengimas 53.000,00   64.130,00   2024-05-03 12 SB Sužionių seniūnija 73.661,00

108 45510000-5 455 Autobokštelio nuoma 30.000,00   36.300,00   2024-05-03 24 SB Sužionių seniūnija 30.000,00

109 45520000-8 455 Gerbūvio darbai 45.000,00   54.450,00   2024-05-03 24 SB Sužionių seniūnija 45.000,00

110 14212300-3 142 Betono, akmens ir kitokia skalda keliams sutvirtinti 22.000,00   26.620,00   2024-04-02 12 SB Šatrininkų seniūnija 22.000,00

111 34927100-2 349 Smėlio-druskos mišinys keliams barstyti 16.500,00   19.965,00   2024-04-02 12 SB Šatrininkų seniūnija 16.500,00

112 34928200-0 349 26.000,00   31.460,00   2024-04-02 12 SB Šatrininkų seniūnija 26.000,00

113 44113620-7 441 Frezuotas asfaltas kelių sutvirtinimui 20.000,00   24.200,00   2024-04-02 12 SB Šatrininkų seniūnija 20.000,00

114 71242000-6 712 Kelių remonto projektai 82.500,00   99.825,00   2024-04-06 12 SB Šatrininkų seniūnija 82.500,00

Mažos vertės pirkimas 
(skelbiama apklausa), per 
CPO

Mažos vertės pirkimas 
(skelbiama apklausa )

Mažos vertės pirkimas 
(skelbiama apklausa )

Mažos vertės pirkimas 
(skelbiama apklausa), per 
CPO

Mažos vertės pirkimas 
(skelbiama apklausa), per 
CPO

Mažos vertės pirkimas 
(skelbiama apklausa )

Mažos vertės pirkimas 
(skelbiama apklausa )

Mažos vertės pirkimas 
(skelbiama apklausa )

Mažos vertės pirkimas 
(skelbiama apklausa )

Supaprastintas pirkimas 
(supaprastintas atviras 
konkursas )

Supaprastintas pirkimas 
(supaprastintas atviras 
konkursas )

Supaprastintas pirkimas 
(supaprastintas atviras 
konkursas )

Mažos vertės pirkimas 
(skelbiama apklausa )

Mažos vertės pirkimas 
(skelbiama apklausa )

Mažos vertės pirkimas 
(skelbiama apklausa )

Mažos vertės pirkimas 
(skelbiama apklausa )

Mažos vertės pirkimas 
(skelbiama apklausa )

Mažos vertės pirkimas 
(skelbiama apklausa )

Tvoros įrengimas seniūnijos teritorijoje, Juodalaukio 
kapinėse

Mažos vertės pirkimas 
(skelbiama apklausa )

Mažos vertės pirkimas 
(skelbiama apklausa )

Supaprastintas pirkimas 
(supaprastintas atviras 
konkursas )



115 90620000-9 906 Seniūnijos vietinės reikšmės kelių ir gatvių priežiūra 30.000,00   36.300,00   2024-04-02 12 SB Šatrininkų seniūnija 30.000,00

116 45233120-6 452 Upelio g., Karklėnų k. asfalto dangos įrengimas 18.000,00   21.780,00   2024-05-11 12 SB Šatrininkų seniūnija 18.000,00

117 45233120-6 452 Upės g., Juodalaukio k. asfalto dangos įrengimas 75.000,00   90.750,00   2024-05-07 12 SB Šatrininkų seniūnija 75.000,00

118 45233120-6 452 Aukštosios g., Karklėnų k. asfalto rekonstrukcija 86.000,00   104.060,00   2024-05-11 12 SB Šatrininkų seniūnija 86.000,00

119 45233120-6 452 Upės g., Kalniškių k. asfalto dangos įrengimas 95.000,00   114.950,00   2024-05-07 12 SB Šatrininkų seniūnija 95.000,00

120 09310000-5 93 Elektra Zujūnų seniūnijos teritorijoje 82.645,00   100.000,45   2024-04-06 12 SB Zujūnų seniūnija 82.645,00

121 50116100-2 501 41.322,00   49.999,62   2024-04-02 12 SB Zujūnų seniūnija 41.322,00

122 71320000-7 713 33.058,00   40.000,18   2024-05-02 12 SB Zujūnų seniūnija 33.058,00

123 45112723-9 451 24.793,00   29.999,53   2024-05-02 12 SB Zujūnų seniūnija 24.793,00

124 45233140-2 452 Kelio darbai Zujūnų seniūnijos teritorijoje 24.793,00   29.999,53   2024-05-11 12 SB Zujūnų seniūnija 511.570,00

125 45243400-6 452 24.793,00   29.999,53   2024-05-11 12 SB Zujūnų seniūnija 24.793,00

126 45233140-2 452 Kelio darbai Zujūnų seniūnijos teritorijoje 140.496,00   170.000,16   2024-03-27 12 SB Zujūnų seniūnija 511.570,00

127 45233222-1 452 346.281,00   419.000,01   2024-04-17 12 SB Zujūnų seniūnija 511.570,00

128 45311200-2 453 Elektros įrengimo darbai Zujūnų seniūnijos teritorijoje 66.116,00   80.000,36   2024-05-02 12 SB Zujūnų seniūnija 66.116,00

Mažos vertės pirkimas 
(skelbiama apklausa )

Mažos vertės pirkimas 
(skelbiama apklausa )

Mažos vertės pirkimas 
(skelbiama apklausa )

Mažos vertės pirkimas 
(skelbiama apklausa )

Mažos vertės pirkimas 
(skelbiama apklausa )

Supaprastintas pirkimas 
(supaprastintas atviras 
konkursas), per CPO

Elektros sistemų remonto paslaugos Zujūnų seniūnijos 
teritorijoje 

Mažos vertės pirkimas 
(skelbiama apklausa )

Inžinerinio projektavimo paslaugos Zujūnų seniūnijos 
teritorijoje 

Mažos vertės pirkimas 
(skelbiama apklausa), per 
CPO

Kraštovaizdžio darbai žaidimų aikštelėse Zujūnų 
seniūnijos teritorijoje 

Mažos vertės pirkimas 
(skelbiama apklausa )

Mažos vertės pirkimas 
(skelbiama apklausa )

Paplūdimių sutvirtinimo darbai Zujūnų seniūnijos 
teritorijoje 

Mažos vertės pirkimas 
(skelbiama apklausa )

Supaprastintas pirkimas 
(supaprastintas atviras 
konkursas )

Grindimo ir asfalto klojimo darbai Zujūnų seniūnijos 
teritorijoje 

Supaprastintas pirkimas 
(supaprastintas atviras 
konkursas )

Mažos vertės pirkimas 
(skelbiama apklausa )



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai)
Vilniaus rajono savivaldybės administracija, taryba,
Rinktinės g. 50, LT-09318 Vilnius, Lietuva (2024-03-
19 09:44:12)

Dokumento pavadinimas (antraštė)

DĖL VILNIAUS RAJONO SAVIVALDYBĖS
ADMINISTRACIJOS 2024 M. PREKIŲ,
PASLAUGŲ, DARBŲ PIRKIMŲ PLANO
PATVIRTINIMO

Dokumento rūšys -

Dokumento registracijos data ir numeris 2024-03-18 Nr. A27(1)-268

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo
registracijos numeris -

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Vladislav Kondratovič, Direktorius

Parašo sukūrimo data ir laikas 2024-03-15 16:11:07 (GMT+02:00)

Parašo formatas XAdES-C

Laiko žymoje nurodytas laikas 2024-03-15 16:11:12 (GMT+02:00)

Informacija apie sertifikavimo paslaugos teikėją RCSC IssuingCA,VI Registru centras - i.k.
124110246,RCSC,LT

Sertifikato galiojimo laikas 2023-05-02 16:13:29–2025-05-01 16:13:29

Parašo paskirtis Registravimas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Dokumentų valdymo sistema DocLogix, DocLogix

Parašo sukūrimo data ir laikas 2024-03-18 08:09:57 (GMT+02:00)

Parašo formatas XAdES-EPES

Laiko žymoje nurodytas laikas -

Informacija apie sertifikavimo paslaugos teikėją RCSC IssuingCA,VI Registru centras - i.k.
124110246,RCSC,LT

Sertifikato galiojimo laikas 2022-05-24 14:25:45–2025-05-23 14:25:45

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų
vientisumui užtikrinti -

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 1

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius -

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas
elektroninis dokumentas, pavadinimas DocLogix v12.8.7.0

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio
(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų ( 2024-
03-19 09:44:12)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir
ją atspausdinęs darbuotojas 2024-03-19 09:44:12 atspausdino Džaneta Petkevič

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -


	DĖL VILNIAUS RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS 2024 M. PREKIŲ, PASLAUGŲ, DARBŲ PIRKIMŲ PLANO PATVIRTINIMO
	Priedas SENIŪNIJOS

